
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Ogólnopolski Mityng Wakacyjny 2022

CZĘSTOCHOWA, 09.07.2022

 

100 m pł kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 09.07.22   16:31:23

Wiatr: +1.5 M/S

1 Hanna CHUBKOVTSOVA 30.04.94 UKRAINE 13.445     
2 77 Nataliya YURCHUK 28.05.96 UKRAINE 13.607     
3 148 Anna CYRULIŃSKA 19.02.03 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 17.606  PB   

 

100 m pł K U18 (76.2)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 09.07.22   16:31:00

Wiatr: +1.5 M/S

1 325 Zuzanna ZAJĄC 14.11.06 KS AZS AWF Katowice(SL) 13.884     

 

80 metrów pł K U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 09.07.22   16:29:23

Wiatr: +2.6 M/S

1 27 Aleksandra ZAUCHA 27.09.07 MLUKS Tarnów(MA) 12.352     
2 41 Wiktoria DĄDELA 30.09.07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 14.373     

 

400 m pł kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 09.07.22   16:35:57

1 315 Julia KORZUCH 27.12.95 KS AZS AWF Katowice(SL) 58.504     
2 68 Karolina PORĘBSKA 12.05.02 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 1:04.255     

 

400 m ppł mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 09.07.22   16:39:04

Wiatr: +2.0 M/S

1 213 Szymon JASIEŃCZUK 12.12.00 KS AZS AWF Wrocław(DS) 55.993     
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400 metrów ppł M U20 (91,4)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 09.07.22   16:39:00

130 Rafał DZIEWIĘCKI 04.03.06 KS AZS AWF Wrocław(DS) DNF2

 

100 metrów K

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 09.07.22   16:45:50

Wiatr: +1.9 M/S

1 162 Oliwia CYRULIŃSKA 03.03.05 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 12.565 q    
2 314 Paulina WESTENHOLC 07.05.06 KS Victoria Trzebinia(MA) 13.226 q    
3 828 Aleksandra ŻYGADŁO 20.12.03 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 13.394 q SB   
4 31 Bianka NOGAJ 26.08.08 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 15.067     
5 859 Magdalena BOCHEŃSKA 14.05.02 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 15.232  PB   

Bieg 2/4
Start: 09.07.22   16:48:25

Wiatr: +1.7 M/S

1 44 Daria OPOLONCHIK 29.09.02 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 12.695 q    
2 160 Kinga WOŚ 25.01.06 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 12.826 q PB   
3 661 Alicja JABŁOŃSKA 14.10.05 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.524 q    
4 84 Maja ŚCIGALSKA 31.12.07 LUKS Strzałków(LD) 14.337  PB   
5 340 Zuzanna GÓRAZDA 03.03.07 LKS Omega Kleszczów(LD) 15.352     

Bieg 3/4
Start: 09.07.22   16:51:41

Wiatr: +1.2 M/S

1 67 Julia GRĘDA 21.02.09 LKS Victoria Olesno(OP) 12.615 q PB   
2 88 Sandra SKLORZ 10.01.07 LKS Victoria Olesno(OP) 13.116 q    
3 Milena SÓWKA 11.12.08 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 14.512     YC
4 343 Laura ZĘBALA 02.09.08 WKS Wawel Kraków(MA) 14.573     
5 983 Nicola SZUMLIŃSKA 22.08.07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 14.587  PB   

Bieg 4/4
Start: 09.07.22   16:55:00

Wiatr: +1.8 M/S

1 278 Amelia MŁYNARCZYK 19.02.11 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 13.615  PB   
2 909 Daria ZAJĄC 16.02.10 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 13.874  PB   
3 1 Hanna BORKOWSKA 01.06.10 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 14.086  PB   
4 14 Barbara WĄSIK 28.03.09 LKS Brzezina Osiek(MA) 14.758     
5 101 Maja GRADOŃ 03.04.10 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 15.052  PB   
6 808 Wiktoria MATACZ 12.01.10 LUKS Strzałków(LD) 15.423     
7 558 Antonina MAZIK 21.01.10 GKS Piast Gliwice(SL) 15.711     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Oliwia CYRULIŃSKA 03.03.05 CKS Budowlani Częstochowa 12.561 q    

Bieg 3 Julia GRĘDA 21.02.09 LKS Victoria Olesno 12.611 q PB   
Bieg 2 Daria OPOLONCHIK 29.09.02 CKS Budowlani Częstochowa 12.691 q    

Bieg 2 Kinga WOŚ 25.01.06 CKS Budowlani Częstochowa 12.822 q PB   

Bieg 3 Sandra SKLORZ 10.01.07 LKS Victoria Olesno 13.112 q    
Bieg 1 Paulina WESTENHOLC 07.05.06 KS Victoria Trzebinia 13.222 q    

Bieg 1 Aleksandra ŻYGADŁO 20.12.03 MMKS Kędzierzyn Koźle 13.393 q SB   

Bieg 2 Alicja JABŁOŃSKA 14.10.05 KS AZS AWF Kraków 13.523 q    
Bieg 4 Amelia MŁYNARCZYK 19.02.11 CKS Budowlani Częstochowa 13.611  PB   

Bieg 4 Daria ZAJĄC 16.02.10 TS Wieliczanka Wieliczka 13.872  PB   

Bieg 4 Hanna BORKOWSKA 01.06.10 CKS Budowlani Częstochowa 14.083  PB   
Bieg 2 Maja ŚCIGALSKA 31.12.07 LUKS Strzałków 14.334  PB   

Bieg 3 Milena SÓWKA 11.12.08 CKS Budowlani Częstochowa 14.513     YC

Bieg 3 Laura ZĘBALA 02.09.08 WKS Wawel Kraków 14.574     
Bieg 3 Nicola SZUMLIŃSKA 22.08.07 CKS Budowlani Częstochowa 14.585  PB   

Bieg 4 Barbara WĄSIK 28.03.09 LKS Brzezina Osiek 14.754     

Bieg 4 Maja GRADOŃ 03.04.10 CKS Budowlani Częstochowa 15.055  PB   
Bieg 1 Bianka NOGAJ 26.08.08 CKS Budowlani Częstochowa 15.064     

Bieg 1 Magdalena BOCHEŃSKA 14.05.02 MMKS Kędzierzyn Koźle 15.235  PB   

Bieg 2 Zuzanna GÓRAZDA 03.03.07 LKS Omega Kleszczów 15.355     
Bieg 4 Wiktoria MATACZ 12.01.10 LUKS Strzałków 15.426     

Bieg 4 Antonina MAZIK 21.01.10 GKS Piast Gliwice 15.717     

 

Pchnięcie kulą K U14 (2kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  09.07.22  16:55:00
Start: 09.07.22   16:30:00

1 1 Alicja ŚLĘZAK 23.03.09 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 10.461  PB   

9.74 9.44 10.46 10.19 9.49 9.60Alicja ŚLĘZAK

 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  09.07.22  16:55:00
Start: 09.07.22   16:30:00

1 70 Julia DURZYŃSKA 09.08.07 MKS-MOSM Bytom(SL) 11.413     
2 16 Julia WILIŃSKA 08.04.06 MKS Ustroń(SL) 10.612  PB   
3 411 Łucja WASZCZYK 01.01.08 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 8.201  PB   

I II III IV V VI

x x 10.23 11.02 11.41 10.62Julia DURZYŃSKA

9.88 10.31 10.42 9.82 10.42 10.61Julia WILIŃSKA

7.72 7.80 7.57 8.00 8.20 7.31Łucja WASZCZYK

 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  09.07.22  16:55:00
Start: 09.07.22   16:30:00

Mikołaj MICHALAK 19.11.04 CKS Budowlani Częstochowa(SL) DNS1     
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Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  09.07.22  16:55:00
Start: 09.07.22   16:30:00

1 904 Arkadiusz HALEK 16.03.07 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 11.312     
2 787 Michał KRAKOWIAK 02.09.07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 9.671     

I II III IV V VI

10.44 x 10.59 11.31 10.51 xArkadiusz HALEK

9.67 x 9.39 9.55 9.22 xMichał KRAKOWIAK

 

100 metrów M

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 09.07.22   17:02:36

Wiatr: +2.0 M/S

1 324 Sebastian ROSÓŁ 30.01.99 KS AZS AWF Katowice(SL) 11.144 q PB   
2 11 Benedykt BARYŚ 01.02.97 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 11.326 q    
3 674 Michał SALA 13.05.97 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.363 q PB   
4 888 Kacper OBRZUT 12.10.05 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 11.867     
5 12 Aleksander ŚLIWIŃSKI 12.12.07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 14.122     
6 614 Jakub WRÓBEL 29.05.11 LKS Victoria Olesno(OP) 15.681     

Bieg 2/3
Start: 09.07.22   17:05:31

Wiatr: +1.7 M/S

1 323 Paweł DZIDA 13.04.99 KS AZS AWF Katowice(SL) 10.665 q PB   
2 772 Artur STOPA 23.09.99 KS AZS AWF Wrocław(DS) 10.882 q PB   
3 316 Marcin DRÓŻDŻ 05.01.02 KS AZS AWF Katowice(SL) 11.206 q    
4 39 Aleks STOKŁOSA 21.01.02 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 11.583  PB   
5 157 Mateusz PAPLICKI 22.09.03 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 11.747  PB   
6 128 Maciej LEWANDOWICZ 27.05.08 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 12.968     
7 421 Mateusz PĘDZIWIATR 30.09.11 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 14.761     

Bieg 3/3
Start: 09.07.22   17:08:27

Wiatr: +1.1 M/S

1 850 Dominik BOIŃSKI 02.12.02 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 11.156 q    
2 71 Paweł GADŻAŁA 07.03.92 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 11.274 q SB   
3 499 Miłosz STAWIAK 12.01.06 LKS Omega Kleszczów(LD) 11.887  PB   
4 211 Tymoteusz ŚLIWIŃSKI 04.12.11 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 15.702     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Paweł DZIDA 13.04.99 KS AZS AWF Katowice 10.661 q PB   

2 Bieg 2 Artur STOPA 23.09.99 KS AZS AWF Wrocław 10.882 q PB   
3 Bieg 1 Sebastian ROSÓŁ 30.01.99 KS AZS AWF Katowice 11.141 q PB   

4 Bieg 3 Dominik BOIŃSKI 02.12.02 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 11.151 q    

5 Bieg 2 Marcin DRÓŻDŻ 05.01.02 KS AZS AWF Katowice 11.203 q    
6 Bieg 3 Paweł GADŻAŁA 07.03.92 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 11.272 q SB   

7 Bieg 1 Benedykt BARYŚ 01.02.97 CKS Budowlani Częstochowa 11.322 q    

8 Bieg 1 Michał SALA 13.05.97 KS AZS AWF Kraków 11.363 q PB   
9 Bieg 2 Aleks STOKŁOSA 21.01.02 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 11.584  PB   

10 Bieg 2 Mateusz PAPLICKI 22.09.03 CKS Budowlani Częstochowa 11.745  PB   

11 Bieg 1 Kacper OBRZUT 12.10.05 CKS Budowlani Częstochowa 11.864     
12 Bieg 3 Miłosz STAWIAK 12.01.06 LKS Omega Kleszczów 11.883  PB   

13 Bieg 2 Maciej LEWANDOWICZ 27.05.08 CKS Budowlani Częstochowa 12.966     

14 Bieg 1 Aleksander ŚLIWIŃSKI 12.12.07 CKS Budowlani Częstochowa 14.125     
15 Bieg 2 Mateusz PĘDZIWIATR 30.09.11 CKS Budowlani Częstochowa 14.767     

16 Bieg 1 Jakub WRÓBEL 29.05.11 LKS Victoria Olesno 15.686     

17 Bieg 3 Tymoteusz ŚLIWIŃSKI 04.12.11 CKS Budowlani Częstochowa 15.704     

 

600 metrów K U14

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 09.07.22   17:19:53

1 324 Maria MUSIAŁ 28.09.09 WKS Wawel Kraków(MA) 1:48.824     
2 42 Weronika CUDEK 21.10.09 MLUKS Tarnów(MA) 2:00.923     
3 22 Oliwia KOSTRZEWA 01.04.09 LKS Victoria Olesno(OP) 2:00.957     
4 64 Anna UZNAŃSKA 26.09.11 LKS Victoria Olesno(OP) 2:01.758     
5 15 Nikola IWANIEC 22.09.09 MLUKS Tarnów(MA) 2:02.742     
6 13 Amelia MARUSZEWSKA 09.09.10 OKS Olesno(OP) 2:03.221     

 

Skok w dal K

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  09.07.22  17:20:00
Start: 09.07.22   16:30:00

1 160 Maja JUNDZIŁŁ 28.05.05 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 5.2020     +2.0
2 111 Patrycja ZASĘPA 17.12.04 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 4.6819     +1.5
3 29 Oliwia RYGIEL 03.02.03 TL Athletics Jastrzębie(SL) 4.6118     +2.1
4 40 Weronika WÓJTOWICZ 09.01.09 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 4.3217  PB   +1.2
5 11 Emilia MAJEWSKA 10.03.10 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 4.2515  PB   +2.1
6 1 Hanna BORKOWSKA 01.06.10 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 4.1416  PB   +1.8
7 211 Alicja KABATA 10.06.10 TL Athletics Jastrzębie(SL) 4.131     +1.7
8 511 Weronika LADA 24.02.09 MKL Toruń(KP) 4.053     +1.8
9 10 Natalia WALASZCZYK 21.03.09 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 3.996  PB   +2.6

10 44 Olga ADAMSKA 10.04.07 LKS Victoria Olesno(OP) 3.9512  PB   +1.5
11 33 Zuzanna PIETRASIŃSKA 17.03.10 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 3.9311  PB   +2.5
12 96 Daria CZECH 14.03.10 TL Athletics Jastrzębie(SL) 3.8413  PB   +1.9
13 222 Marcelina SERWOTKA 31.03.10 TL Athletics Jastrzębie(SL) 3.705     +0.4
14 808 Wiktoria MATACZ 12.01.10 LUKS Strzałków(LD) 3.6814     +1.0
15 488 Jagoda TRYBUŁA 12.12.11 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 3.648  PB   +0.3
16 421 Matylda PODSIADLIK 10.02.09 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 3.6322     +2.8
17 503 Agnieszka LADA 30.01.11 MKL Toruń(KP) 3.604     +0.5
18 701 Barbara WANOWSKA 13.04.11 LKS Victoria Olesno(OP) 3.507     +0.9
19 143 Paulina DESKA 08.02.11 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 3.239     +2.8

67 Julia GRĘDA 21.02.09 LKS Victoria Olesno(OP) NM2     
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I II III IV V VI

x 5.00 5.20 5.10 5.15 xMaja JUNDZIŁŁ
+2.3 +1.1 +2.0 +2.4 +0.8 +2.7
4.13 4.28 4.36 4.51 4.42 4.68Patrycja ZASĘPA
+3.0 +1.0 +3.7 +1.3 +1.6 +1.5
4.50 4.58 4.55 3.50 4.61 4.42Oliwia RYGIEL
+2.6 +1.3 +2.1 +2.5 +2.1 +1.8

x 4.12 4.13 4.32 4.15 4.28Weronika WÓJTOWICZ
+1.9 +1.9 +0.9 +1.2 +1.9 +0.2
4.05 3.77 3.99 4.10 4.25 4.06Emilia MAJEWSKA
+1.0 +1.3 +2.5 +1.6 +2.1 +2.7
4.09 3.89 4.04 3.81 4.03 4.14Hanna BORKOWSKA
+1.8 +2.4 +1.4 +0.8 +2.0 +1.8
3.64 4.06 3.85 3.98 4.02 4.13Alicja KABATA
+1.2 +3.1 +2.1 +1.0 +1.5 +1.7

x 4.05 3.85 4.02 3.78 4.04Weronika LADA
+1.5 +1.8 +2.1 +1.7 +2.4 +3.2
3.90 3.88 3.99Natalia WALASZCZYK
+1.1 +2.1 +2.6
3.95 x xOlga ADAMSKA
+1.5 +1.4 +3.7
3.83 3.93 3.90Zuzanna PIETRASIŃSKA
+0.2 +2.5 +0.5
3.72 3.84 3.84Daria CZECH
+0.8 +1.9 +3.3
3.70 3.51 3.36Marcelina SERWOTKA
+0.4 +3.2 +0.8
3.68 3.67 xWiktoria MATACZ
+1.0 +1.7 +1.9
3.64 3.48 3.16Jagoda TRYBUŁA
+0.3 +2.8 +2.6
3.63 3.45 3.55Matylda PODSIADLIK
+2.8 +0.3 +3.7
3.60 3.38 xAgnieszka LADA
+0.5 +1.4 +1.3
3.37 3.34 3.50Barbara WANOWSKA
+1.0 +2.8 +0.9

x 3.23 3.22Paulina DESKA
+0.9 +2.8 +2.6

x x xJulia GRĘDA
+1.2 +2.5 +1.3

 

600 metrów M

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 09.07.22   17:26:07

1 551 Franciszek MAZIK 21.01.10 GKS Piast Gliwice(SL) 1:48.434     
2 410 Piotr TOMYS 02.06.11 LKS Victoria Olesno(OP) 2:05.512     
3 603 Tymoteusz STASIAK 09.01.10 LKS Victoria Olesno(OP) 2:08.563     

 

300 metrów kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 09.07.22   17:33:43

1 423 Jagoda ROMANIAK 03.03.06 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 42.614     
2 88 Sandra SKLORZ 10.01.07 LKS Victoria Olesno(OP) 43.932     
3 760 Oliwia MATYSIAK 15.08.07 GKS Piast Gliwice(SL) 44.495     
4 756 Kinga GDYNIA 31.01.07 GKS Piast Gliwice(SL) 45.236     
5 144 Hanna BIELECKA 25.09.07 KS AZS AWF Wrocław(DS) 47.163     

Bieg 2/2
Start: 09.07.22   17:36:00

1 322 Julia FLUDER 09.09.08 WKS Wawel Kraków(MA) 48.184  PB   
2 342 Julia URBANIK 05.11.08 WKS Wawel Kraków(MA) 49.336  PB   
3 554 Alicja NIEDŹWIEDŹ 21.11.06 GKS Piast Gliwice(SL) 51.765     
4 221 Oliwia FRĄCZEK 16.10.07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 52.573     
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5 99 Julia PSYK 04.12.07 LKS Victoria Olesno(OP) 54.092     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Jagoda ROMANIAK 03.03.06 TL Pogoń Ruda Śląska 42.611     

2 Bieg 1 Sandra SKLORZ 10.01.07 LKS Victoria Olesno 43.932     
3 Bieg 1 Oliwia MATYSIAK 15.08.07 GKS Piast Gliwice 44.493     

4 Bieg 1 Kinga GDYNIA 31.01.07 GKS Piast Gliwice 45.234     

5 Bieg 1 Hanna BIELECKA 25.09.07 KS AZS AWF Wrocław 47.165     
6 Bieg 2 Julia FLUDER 09.09.08 WKS Wawel Kraków 48.181  PB   

7 Bieg 2 Julia URBANIK 05.11.08 WKS Wawel Kraków 49.332  PB   

8 Bieg 2 Alicja NIEDŹWIEDŹ 21.11.06 GKS Piast Gliwice 51.763     
9 Bieg 2 Oliwia FRĄCZEK 16.10.07 CKS Budowlani Częstochowa 52.574     

10 Bieg 2 Julia PSYK 04.12.07 LKS Victoria Olesno 54.095     

 

300 metrów K U14

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 09.07.22   17:38:31

1 15 Emilia OSADNIK 31.03.10 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 45.745  PB   
2 22 Amelia MACIEICZEK 09.02.09 LKS Pogórze Skoczów(SL) 46.494     
3 33 Zuzanna PIETRASIŃSKA 17.03.10 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 47.976     
4 10 Natalia WALASZCZYK 21.03.09 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 48.603     
5 503 Agnieszka LADA 30.01.11 MKL Toruń(KP) 49.192     

Bieg 2/2
Start: 09.07.22   17:40:48

1 349 Anna WALLON 20.01.11 UKS Olimpia Zabrze(SL) 47.545     
2 488 Jagoda TRYBUŁA 12.12.11 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 48.704     
3 701 Barbara WANOWSKA 13.04.11 LKS Victoria Olesno(OP) 49.432     
4 143 Paulina DESKA 08.02.11 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 50.996     
5 155 Liliana WYSOCKA 25.02.11 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 54.423     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Emilia OSADNIK 31.03.10 CKS Budowlani Częstochowa 45.741  PB   

2 Bieg 1 Amelia MACIEICZEK 09.02.09 LKS Pogórze Skoczów 46.492     
3 Bieg 2 Anna WALLON 20.01.11 UKS Olimpia Zabrze 47.541     

4 Bieg 1 Zuzanna PIETRASIŃSKA 17.03.10 CKS Budowlani Częstochowa 47.973     

5 Bieg 1 Natalia WALASZCZYK 21.03.09 CKS Budowlani Częstochowa 48.604     
6 Bieg 2 Jagoda TRYBUŁA 12.12.11 CKS Budowlani Częstochowa 48.702     

7 Bieg 1 Agnieszka LADA 30.01.11 MKL Toruń 49.195     

8 Bieg 2 Barbara WANOWSKA 13.04.11 LKS Victoria Olesno 49.433     
9 Bieg 2 Paulina DESKA 08.02.11 CKS Budowlani Częstochowa 50.994     

10 Bieg 2 Liliana WYSOCKA 25.02.11 CKS Budowlani Częstochowa 54.425     

 

300 metrów M

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 09.07.22   17:44:12

1 130 Rafał DZIEWIĘCKI 04.03.06 KS AZS AWF Wrocław(DS) 34.624  PB   
2 39 Aleks STOKŁOSA 21.01.02 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 36.065     
3 55 Wojciech KOCZKODAJ 29.08.98 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 38.396  SB   
4 819 Jakub KAPICA 03.12.07 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 40.521     
5 5 Mykola LOHIN 01.10.06 LKS Victoria Olesno(OP) 43.133     
6 341 Antoni SZCZEKLIK 25.04.08 WKS Wawel Kraków(MA) 44.252  PB   
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300 metrów M U14

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 09.07.22   17:47:25

1 68 Jan LYSY 16.10.09 LKS Victoria Olesno(OP) 42.134     
2 404 Miłosz PIASECKI 12.05.11 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 48.945     
3 142 Wiktor WALA 18.02.11 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 49.706     
4 409 Ignacy CAŁKO 02.05.11 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 52.973     

 

Rzut oszczepem dzieci

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  09.07.22  17:50:00
Start: 09.07.22   17:20:00

1 1 Alicja ŚLĘZAK 23.03.09 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 20.621  PB   

20.23 x 19.96 20.62 19.58 xAlicja ŚLĘZAK

 

Rzut oszczepem K U18 (500)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  09.07.22  17:50:00
Start: 09.07.22   17:20:00

1 2 Amelia GIBAS 01.10.08 LKS Brzezina Osiek(MA) 37.833  PB   
2 567 Maja RUSZEL 06.01.06 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 33.632  PB   
3 21 Aleksandra WŁODARA 12.05.07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 24.721     

I II III IV V VI

32.46 x x 37.83 x 36.09Amelia GIBAS

x 32.06 31.10 29.60 28.78 33.63Maja RUSZEL

21.57 24.72 24.09 23.55 x xAleksandra WŁODARA

 

Rzut oszczepem M U18 (700)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  09.07.22  17:50:00
Start: 09.07.22   17:20:00

1 5 Mykola LOHIN 01.10.06 LKS Victoria Olesno(OP) 30.021     

I II III IV V VI

26.88 x 30.02 x 28.36 30.00Mykola LOHIN

 

Rzut oszczepem M U16 (600)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  09.07.22  17:50:00
Start: 09.07.22   17:20:00

1 7 Dariusz BARAN 19.02.07 LKS Kłos Olkusz(MA) 34.101  PB   
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I II III IV V VI

31.10 28.64 34.10 29.49 31.34 28.44Dariusz BARAN

 

100 metrów K

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 09.07.22   17:55:43

Wiatr: +2.0 M/S

1 67 Julia GRĘDA 21.02.09 LKS Victoria Olesno(OP) 12.535  PB   YC
2 162 Oliwia CYRULIŃSKA 03.03.05 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 12.554  =PB   
3 44 Daria OPOLONCHIK 29.09.02 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 12.636  PB   
4 88 Sandra SKLORZ 10.01.07 LKS Victoria Olesno(OP) 13.162     
5 828 Aleksandra ŻYGADŁO 20.12.03 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 13.328  SB   
6 314 Paulina WESTENHOLC 07.05.06 KS Victoria Trzebinia(MA) 13.447     
7 661 Alicja JABŁOŃSKA 14.10.05 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.551     

160 Kinga WOŚ 25.01.06 CKS Budowlani Częstochowa(SL) DNF3     

 

100 metrów M

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 09.07.22   18:01:08

Wiatr: +1.5 M/S

1 323 Paweł DZIDA 13.04.99 KS AZS AWF Katowice(SL) 10.634  PB   
2 772 Artur STOPA 23.09.99 KS AZS AWF Wrocław(DS) 10.945     
3 316 Marcin DRÓŻDŻ 05.01.02 KS AZS AWF Katowice(SL) 11.037  PB   
4 850 Dominik BOIŃSKI 02.12.02 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 11.093  PB   
5 324 Sebastian ROSÓŁ 30.01.99 KS AZS AWF Katowice(SL) 11.206     
6 71 Paweł GADŻAŁA 07.03.92 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 11.382     
7 674 Michał SALA 13.05.97 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.411     

 

400 metrów K

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 09.07.22   18:08:31

1 310 Justyna ZWIAS 19.08.99 KS AZS AWF Katowice(SL) 59.015     
2 45 Nicola STOKŁOSA 14.05.98 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 59.256     
3 139 Emilia SALA 05.03.02 KS AZS AWF Wrocław(DS) 1:01.163     

Bieg 2/2
Start: 09.07.22   18:11:58

1 17 Maja ZIÓŁKOWSKA 17.12.06 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 1:01.084     
2 12 Hanna BIGDOWSKA 13.07.05 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1:02.602     
3 103 Anna ADAMCZYK 27.01.04 KS AZS AWF Wrocław(DS) 1:04.923     
4 67 Hanna KACZMARCZYK 03.09.06 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:05.545     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Justyna ZWIAS 19.08.99 KS AZS AWF Katowice 59.011     

2 Bieg 1 Nicola STOKŁOSA 14.05.98 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 59.252     
3 Bieg 2 Maja ZIÓŁKOWSKA 17.12.06 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 1:01.081     

4 Bieg 1 Emilia SALA 05.03.02 KS AZS AWF Wrocław 1:01.163     

5 Bieg 2 Hanna BIGDOWSKA 13.07.05 CKS Budowlani Częstochowa 1:02.602     
6 Bieg 2 Anna ADAMCZYK 27.01.04 KS AZS AWF Wrocław 1:04.923     

7 Bieg 2 Hanna KACZMARCZYK 03.09.06 MKS-MOSM Bytom 1:05.544     
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Skok w dal M

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  09.07.22  18:10:00
Start: 09.07.22   17:30:00

1 Anton KOPYTKO 18.08.99 UKRAINE 7.281     +2.9
2 750 Marcin KAŁWAK 29.04.04 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 6.6311     +2.2
3 903 Tomasz HARZ 01.04.07 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 5.4610     +3.9
4 55 Wojciech KOCZKODAJ 29.08.98 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 5.203  PB   +1.7
5 824 Kacper MURAWSKI 20.03.08 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 5.018     +2.3
6 68 Jan LYSY 16.10.09 LKS Victoria Olesno(OP) 4.957     +2.1
7 404 Miłosz PIASECKI 12.05.11 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 4.206     +1.4
8 409 Ignacy CAŁKO 02.05.11 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 3.805     +3.6
9 614 Jakub WRÓBEL 29.05.11 LKS Victoria Olesno(OP) 3.442     +2.0

I II III IV V VI

7.10 7.16 x x 7.14 7.28Anton KOPYTKO
+1.1 +1.7 +2.1 +1.5 +1.7 +2.9
4.74 6.48 6.52 6.52 6.46 6.63Marcin KAŁWAK
+0.5 +1.3 +2.3 +0.3 +1.3 +2.2
5.38 5.36 5.46 5.32 rTomasz HARZ
+1.1 +1.8 +3.9 +2.9 -
5.20 - 4.73 4.28 rWojciech KOCZKODAJ
+1.7 - +1.8 +2.6 -

x 4.90 5.01 4.64 rKacper MURAWSKI
+1.9 +2.2 +2.3 +1.0 -

x 4.95 - 3.55 4.70 rJan LYSY
+2.4 +2.1 - +3.2 +1.8 -
4.17 4.20 3.30 4.12 4.07 4.18Miłosz PIASECKI
+2.7 +1.4 +2.2 +3.1 +2.9 +2.0
3.66 3.70 - 3.80 3.76 3.76Ignacy CAŁKO
+1.6 +2.7 - +3.6 +1.1 +1.4
3.44 3.33 3.31Jakub WRÓBEL
+2.0 +1.8 +2.2

 

400 metrów M

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 09.07.22   18:15:51

1 318 Maciej WYDERKA 29.07.02 KS AZS AWF Katowice(SL) 48.524  PB   
2 314 Jakub CHMIELARZ 04.09.02 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 49.035  PB   
3 73 Marcel CHODURA 14.01.99 LUKS MGOKSiR Korfantów(OP) 52.426     
4 7 Mateusz MAJEWSKI 20.05.05 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 53.012  PB   
5 157 Mateusz PAPLICKI 22.09.03 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 54.193  SB   

Bieg 2/2
Start: 09.07.22   18:18:25

1 301 Hubert BRUDŁO 01.01.06 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 53.755     
2 455 Maciej BŁASZCZYK 26.04.06 SSR Olimp Strawczyn(SK) 56.176     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Maciej WYDERKA 29.07.02 KS AZS AWF Katowice 48.521  PB   

2 Bieg 1 Jakub CHMIELARZ 04.09.02 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 49.032  PB   
3 Bieg 1 Marcel CHODURA 14.01.99 LUKS MGOKSiR Korfantów 52.423     

4 Bieg 1 Mateusz MAJEWSKI 20.05.05 CKS Budowlani Częstochowa 53.014  PB   

5 Bieg 2 Hubert BRUDŁO 01.01.06 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 53.751     
6 Bieg 1 Mateusz PAPLICKI 22.09.03 CKS Budowlani Częstochowa 54.195  SB   

7 Bieg 2 Maciej BŁASZCZYK 26.04.06 SSR Olimp Strawczyn 56.172     
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800 metrów K

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 09.07.22   18:26:40

1 660 Oliwia SOWA 16.01.01 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:14.814     
2 123 Kinga PIETRAS 15.10.01 KS AZS AWF Wrocław(DS) 2:14.985     
3 671 Monika MAŁEK 13.01.01 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:17.686     
4 418 Zuzanna CZYŻ 03.01.06 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 2:27.052     
5 85 Marlena STOKŁOSA 20.04.05 MKS-MOSM Bytom(SL) 2:28.051     
6 87 Martyna NOWICKA 18.08.05 MKS-MOSM Bytom(SL) 2:28.713     

Bieg 2/2
Start: 09.07.22   18:31:39

1 147 Martyna WITKOWSKA 30.10.07 LKS Omega Kleszczów(LD) 2:23.882     
2 511 Weronika LADA 24.02.09 MKL Toruń(KP) 2:24.846     
3 316 Sandra CHMIELARZ 25.04.05 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 2:25.471     
4 76 Oliwia DZIERŻEK 05.02.06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 2:26.254     
5 70 Nadia ŁUSZCZKI 10.11.06 MKS-MOSM Bytom(SL) 2:40.763     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Oliwia SOWA 16.01.01 KS AZS AWF Kraków 2:14.811     

2 Bieg 1 Kinga PIETRAS 15.10.01 KS AZS AWF Wrocław 2:14.982     
3 Bieg 1 Monika MAŁEK 13.01.01 KS AZS AWF Kraków 2:17.683     

4 Bieg 2 Martyna WITKOWSKA 30.10.07 LKS Omega Kleszczów 2:23.881     

5 Bieg 2 Weronika LADA 24.02.09 MKL Toruń 2:24.842     
6 Bieg 2 Sandra CHMIELARZ 25.04.05 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 2:25.473     

7 Bieg 2 Oliwia DZIERŻEK 05.02.06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 2:26.254     

8 Bieg 1 Zuzanna CZYŻ 03.01.06 TL Pogoń Ruda Śląska 2:27.054     
9 Bieg 1 Marlena STOKŁOSA 20.04.05 MKS-MOSM Bytom 2:28.055     

10 Bieg 1 Martyna NOWICKA 18.08.05 MKS-MOSM Bytom 2:28.716     

11 Bieg 2 Nadia ŁUSZCZKI 10.11.06 MKS-MOSM Bytom 2:40.765     

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 09.07.22   18:37:12

1 336 Mikołaj WIECZOREK 15.03.01 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 1:57.406  SB   
2 133 Wiktor SKIMINA 29.07.02 Kraków Athletics Team(MA) 1:57.764     
3 109 Grzegorz KOŁBUC 22.01.01 MLKS Sokół Lubin(DS) 1:58.718  PB   
4 79 Tomasz CZUBAK 03.05.06 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:59.402     
5 159 Rafał NOWAK 26.04.75 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 2:01.789     

116 Paweł ZABAGŁO 15.02.02 Kraków Athletics Team(MA) DNF3     

244 Artur KOVALCHUK 24.01.05 Kraków Athletics Team(MA) DNF1     

Bieg 2/2
Start: 09.07.22   18:43:30

1 414 Tymon SOCHA 10.01.05 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1:59.863     
2 71 Borys NEUMANN 02.04.06 MKS-MOSM Bytom(SL) 2:03.221     
3 456 Patryk SOBCZYŃSKI 27.10.02 SSR Olimp Strawczyn(SK) 2:03.914     
4 302 Bartosz POLAK 04.05.05 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 2:04.842     
5 90 Wiktor ŁUCZAK 07.08.06 MKS-MOSM Bytom(SL) 2:06.565     
6 13 Dawid KNYPS 11.10.06 LKS Pogórze Skoczów(SL) 2:21.127     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Mikołaj WIECZOREK 15.03.01 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 1:57.401  SB   

2 Bieg 1 Wiktor SKIMINA 29.07.02 Kraków Athletics Team 1:57.762     
3 Bieg 1 Grzegorz KOŁBUC 22.01.01 MLKS Sokół Lubin 1:58.713  PB   

4 Bieg 1 Tomasz CZUBAK 03.05.06 MKS-MOSM Bytom 1:59.404     

5 Bieg 2 Tymon SOCHA 10.01.05 TL Pogoń Ruda Śląska 1:59.861     
6 Bieg 1 Rafał NOWAK 26.04.75 CKS Budowlani Częstochowa 2:01.785     

7 Bieg 2 Borys NEUMANN 02.04.06 MKS-MOSM Bytom 2:03.222     

8 Bieg 2 Patryk SOBCZYŃSKI 27.10.02 SSR Olimp Strawczyn 2:03.913     
9 Bieg 2 Bartosz POLAK 04.05.05 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 2:04.844     

10 Bieg 2 Wiktor ŁUCZAK 07.08.06 MKS-MOSM Bytom 2:06.565     

11 Bieg 2 Dawid KNYPS 11.10.06 LKS Pogórze Skoczów 2:21.126     
Bieg 1 Artur KOVALCHUK 24.01.05 Kraków Athletics Team DNFDNF     

Bieg 1 Paweł ZABAGŁO 15.02.02 Kraków Athletics Team DNFDNF     

 

200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 09.07.22   18:49:58

Wiatr: +2.0 M/S

1 Hanna CHUBKOVTSOVA 30.04.94 UKRAINE 24.405     
2 77 Nataliya YURCHUK 28.05.96 UKRAINE 24.654     
3 107 Aleksandra FORNALIK 25.08.06 TS AKS Chorzów(SL) 25.872  PB   
4 44 Daria OPOLONCHIK 29.09.02 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 26.586     
5 139 Emilia SALA 05.03.02 KS AZS AWF Wrocław(DS) 27.013  SB   
6 67 Julia GRĘDA 21.02.09 LKS Victoria Olesno(OP) 27.721     

Bieg 2/4
Start: 09.07.22   18:52:52

Wiatr: +1.9 M/S

1 160 Kinga WOŚ 25.01.06 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 26.204  PB   
2 828 Aleksandra ŻYGADŁO 20.12.03 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 27.216  PB   
3 661 Alicja JABŁOŃSKA 14.10.05 KS AZS AWF Kraków(MA) 27.953  PB   

Bieg 3/4
Start: 09.07.22   18:55:15

Wiatr: +2.0 M/S

1 111 Patrycja ZASĘPA 17.12.04 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 29.005  PB   
2 323 Zofia FLUDER 09.09.08 WKS Wawel Kraków(MA) 29.266  PB   

Bieg 4/4
Start: 09.07.22   18:57:51

Wiatr: +0.8 M/S

1 12 Hanna BIGDOWSKA 13.07.05 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 28.436     
2 343 Laura ZĘBALA 02.09.08 WKS Wawel Kraków(MA) 29.921     
3 44 Olga ADAMSKA 10.04.07 LKS Victoria Olesno(OP) 31.035  PB   
4 421 Matylda PODSIADLIK 10.02.09 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 31.763     
5 340 Zuzanna GÓRAZDA 03.03.07 LKS Omega Kleszczów(LD) 33.042     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Hanna CHUBKOVTSOVA 30.04.94 UKRAINE 24.401     

2 Bieg 1 Nataliya YURCHUK 28.05.96 UKRAINE 24.652     
3 Bieg 1 Aleksandra FORNALIK 25.08.06 TS AKS Chorzów 25.873  PB   

4 Bieg 2 Kinga WOŚ 25.01.06 CKS Budowlani Częstochowa 26.201  PB   

5 Bieg 1 Daria OPOLONCHIK 29.09.02 CKS Budowlani Częstochowa 26.584     
6 Bieg 1 Emilia SALA 05.03.02 KS AZS AWF Wrocław 27.015  SB   

7 Bieg 2 Aleksandra ŻYGADŁO 20.12.03 MMKS Kędzierzyn Koźle 27.212  PB   

8 Bieg 1 Julia GRĘDA 21.02.09 LKS Victoria Olesno 27.726     
9 Bieg 2 Alicja JABŁOŃSKA 14.10.05 KS AZS AWF Kraków 27.953  PB   

10 Bieg 4 Hanna BIGDOWSKA 13.07.05 CKS Budowlani Częstochowa 28.431     

11 Bieg 3 Patrycja ZASĘPA 17.12.04 CKS Budowlani Częstochowa 29.001  PB   
12 Bieg 3 Zofia FLUDER 09.09.08 WKS Wawel Kraków 29.262  PB   

13 Bieg 4 Laura ZĘBALA 02.09.08 WKS Wawel Kraków 29.922     

14 Bieg 4 Olga ADAMSKA 10.04.07 LKS Victoria Olesno 31.033  PB   
15 Bieg 4 Matylda PODSIADLIK 10.02.09 CKS Budowlani Częstochowa 31.764     

16 Bieg 4 Zuzanna GÓRAZDA 03.03.07 LKS Omega Kleszczów 33.045     

 

200 metrów K U14

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 09.07.22   19:00:09

Wiatr:+1.0 M/S

1 11 Emilia MAJEWSKA 10.03.10 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 28.576
2 909 Daria ZAJĄC 16.02.10 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 28.854
3 278 Amelia MŁYNARCZYK 19.02.11 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 29.632
4 14 Barbara WĄSIK 28.03.09 LKS Brzezina Osiek(MA) 30.303
5 101 Maja GRADOŃ 03.04.10 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 30.661
6 558 Antonina MAZIK 21.01.10 GKS Piast Gliwice(SL) 33.655

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  09.07.22  19:00:00
Start: 09.07.22   18:05:00

1 156 Amelia PŁUSA 14.03.03 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1.303
2 983 Nicola SZUMLIŃSKA 22.08.07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1.252

125 130 135

- o xxxAmelia PŁUSA

o xxxNicola SZUMLIŃSKA

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  09.07.22  19:00:00
Start: 09.07.22   18:05:00

1 158 Alan KLUCZNY 08.03.06 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1.785     
2 903 Tomasz HARZ 01.04.07 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 1.654     
3 904 Arkadiusz HALEK 16.03.07 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 1.551  PB   
4 824 Kacper MURAWSKI 20.03.08 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 1.503  =PB   
5 110 Jędrzej ŻARSKI 01.11.08 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 1.452  PB   
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200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 09.07.22   19:03:16

Wiatr: +1.1 M/S

1 29 Sebastian WAWRZYNIAK 09.02.02 GKS Start Długołęka(DS) 22.026     
2 11 Benedykt BARYŚ 01.02.97 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 23.003     

Bieg 2/3
Start: 09.07.22   19:05:49

Wiatr: +1.7 M/S

1 850 Dominik BOIŃSKI 02.12.02 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 22.624     
2 71 Paweł GADŻAŁA 07.03.92 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 22.873  SB   
3 324 Sebastian ROSÓŁ 30.01.99 KS AZS AWF Katowice(SL) 22.956     

Bieg 3/3
Start: 09.07.22   19:08:15

Wiatr: +1.7 M/S

1 499 Miłosz STAWIAK 12.01.06 LKS Omega Kleszczów(LD) 23.624  PB   
2 7 Mateusz MAJEWSKI 20.05.05 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 24.256  PB   
3 119 Marcin WILCZEK 05.10.06 TS AKS Chorzów(SL) 24.513  PB   
4 128 Maciej LEWANDOWICZ 27.05.08 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 27.152     
5 12 Aleksander ŚLIWIŃSKI 12.12.07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 30.161     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Sebastian WAWRZYNIAK 09.02.02 GKS Start Długołęka 22.021     

2 Bieg 2 Dominik BOIŃSKI 02.12.02 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 22.621     
3 Bieg 2 Paweł GADŻAŁA 07.03.92 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 22.872  SB   

4 Bieg 2 Sebastian ROSÓŁ 30.01.99 KS AZS AWF Katowice 22.953     

5 Bieg 1 Benedykt BARYŚ 01.02.97 CKS Budowlani Częstochowa 23.002     
6 Bieg 3 Miłosz STAWIAK 12.01.06 LKS Omega Kleszczów 23.621  PB   

7 Bieg 3 Mateusz MAJEWSKI 20.05.05 CKS Budowlani Częstochowa 24.252  PB   

8 Bieg 3 Marcin WILCZEK 05.10.06 TS AKS Chorzów 24.513  PB   
9 Bieg 3 Maciej LEWANDOWICZ 27.05.08 CKS Budowlani Częstochowa 27.154     

10 Bieg 3 Aleksander ŚLIWIŃSKI 12.12.07 CKS Budowlani Częstochowa 30.165     

 

1500 metrów kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 09.07.22   19:19:48

1 53 Monika BEREŹNICKA 01.11.00 KS AZS AWF Wrocław(DS) 5:07.082     
2 46 Anna SZOSKA 09.10.05 LKS Pogórze Skoczów(SL) 5:20.364     
3 44 Natalia SZCZOTKA 03.10.03 LKS Pogórze Skoczów(SL) 5:31.055     

51 Klaudia WARMIŃSKA 06.08.01 TL ROW Rybnik(SL) DNF3     
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1500 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 09.07.22   19:27:25

1 48 Jakub KIJAK 23.02.02 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 4:09.194  PB   
2 28 Wojciech KLIMEK 13.09.01 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 4:09.996     
3 81 Krzysztof LIS 02.08.02 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 4:10.488  PB   
4 177 Mateusz JASICA 20.10.01 UKS Kusy Bukowno(MA) 4:12.347     
5 31 Oleh BONDARCHUK 01.07.96 Kraków Athletics Team(MA) 4:19.061     
6 147 Radosław PORADA 26.05.05 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 4:20.499  PB   
7 253 Dominik WAWROWSKI 10.10.05 UKS Olimpia Zabrze(SL) 4:24.2110  PB   
8 723 Mateusz MARKOWIAK 08.04.05 LKS Omega Kleszczów(LD) 4:26.255     
9 112 Bartłomiej RYBIŃSKI 26.02.06 Kraków Athletics Team(MA) 5:15.3111     

10 7 Tomasz CHĘCIŃSKI 16.04.10 LKS Victoria Olesno(OP) 5:47.213     
11 33 Bartłomiej STOLARCZYK 17.10.08 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 5:49.812     

 

600 metrów K

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 09.07.22   19:37:09

1 68 Jagoda BOCHENEK 27.05.06 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:36.781     
2 88 Maja PARYS 15.07.05 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:41.234  PB   
3 50 Anna KIEŁBASA 30.07.08 LKS Zuza Running Team Opoczno(LD) 1:46.425  PB   
4 18 Julia UZNAŃSKA 14.04.07 LKS Victoria Olesno(OP) 1:54.956     
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